年　　　月　　　日
米沢市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　申請者名（住宅の所有者）

令和６年度米沢市住宅リフォーム支援事業費補助金交付変更（取下げ）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付、建住第　　　　　号で交付決定通知のあった令和６年度米沢市住宅リフォーム支援事業費補助金を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。
記

	変更の内容又は

　　取下げの理由
	（どちらかにチェック☑をしてください。）
□　変更

補助金等変更交付額　　　　　　　　　円
（前回補助金交付決定額　　　　　　　　円）
　　変更の内容　：
□　取下げ

取下げの理由：

変更前見積金額　　　　　　　　　　　　　円　（取下げの場合、記入不要）
変更後見積金額　　　　　　　　　　　　　円　（取下げの場合、記入不要）
＊必要書類　変更見積書
＊減額又は取下げの場合のみ提出してください。（増額の変更は認められません。）
Ｒ６ 山形県版リフォーム